ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO – CPA DA

FACULDADE NOBRE DE FEIRA DE SANTANA – FAN

Aos seis dias do mês de abril de 2018, às 17 horas reuniram-se em assembleia

os membros titulares e suplentes da comissão permanente de avaliação

Deivisson Lopes Pimentel, Vivian Geovana Lima da Silva, André Henrique do

Vale Almeida, Yuri Carneiro, Ytalo Cedraz Moraes Matos, Vitória Brandão dos

Santos Trindade, André Guimarães, Ana Cristina e Aládia Amoêdo da Costa

Pinto, para discutirem e deliberarem sobre a seguinte pauta: Primeira reunião da

nova composição da CPA e dialogo de apresentação. Deivisson Lopes Pimentel,

o presidente da CPA, deu início aos trabalhos apresentando-se para os demais

membros e na sequência cada um fez a sua apresentação. Após esse momento,

conversou-se sobre a importância da CPA, sua autonomia, independência e

característica positiva no processo do desenvolvimento acadêmico. Foi

destacada a importância da participação efetivas de todos na construção de um

processo sólido e imparcial. Ficou decidido que seria mantida as reuniões,

mensais, no dia de Sexta-feira, às 17 horas. Qualquer outra reunião,

extraordinária, seria marcada com antecedência, afim de possibilitar que todos

possam se organizar e comparecerem para a reunião. Nada mais houve e para

registro, foi lavrada a presente ata e assinada por todos os presentes.

Feira de Santana, 06 de abril de 2018